
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

부서: 중앙동
정책: 행정운영경비(중앙동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중앙동 164,138 163,718 420

시              2,275 2,275 0

구            161,863 161,443 420

행정운영경비(중앙동) 95,464 95,044 420

기본경비 27,961 27,541 420

부서기본경비 27,961 27,541 420

202 여비 21,140 20,720 420

01 국내여비 21,140 20,720 420

  ○기본업무수행 여비                21,140             20,720              420  경정 21,140,000원
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부서: 동광동
정책: 주민자치기반강화(동광동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동광동 184,853 184,853 0

시             17,975 17,975 0

구            166,878 166,878 0

주민자치기반강화(동광동) 89,127 89,127 0

시             17,975 17,975 0

구             71,152 71,152 0

주민자치회 운영 73,782 73,782 0

시             15,700 15,700 0

구             58,082 58,082 0

주민자치회 프로그램 운영 19,700 19,700 0

시             15,700 15,700 0

구              4,000 4,000 0

201 일반운영비 6,000 3,000 3,000

시              5,250 2,250 3,000

구                750 750 0

01 사무관리비 6,000 3,000 3,000

  ○주민자치회 운영                 6,000              3,000            3,000  경정 6,000,000원

시              5,250 2,250 3,000

구                750 750 0

301 일반보상금 12,700 15,700 △3,000

시              9,700 12,700 △3,000

구              3,000 3,000 0

12 기타보상금 12,700 15,700 △3,000

  ○주민자치회 운영 강사 수당
               11,700             14,700          △3,000      경정 11,700,000원

시              8,950 11,950 △3,000

구              2,750 2,750 0
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부서: 보수동
정책: 주민자치 기반 강화(보수동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보수동 277,248 278,678 △1,430

시             18,225 18,225 0

구            259,023 260,453 △1,430

주민자치 기반 강화(보수동) 161,977 163,897 △1,920

시             18,225 18,225 0

구            143,752 145,672 △1,920

주민자치회 운영 142,430 144,350 △1,920

시             15,700 15,700 0

구            126,730 128,650 △1,920

주민자치회 프로그램 운영 19,780 21,700 △1,920

시             15,700 15,700 0

구              4,080 6,000 △1,920

301 일반보상금 11,780 13,700 △1,920

시              9,881 9,881 0

구              1,899 3,819 △1,920

12 기타보상금 11,780 13,700 △1,920

  ○주민자치회 운영 강사수당                 9,235             10,200            △965  경정9,235,000원

시              7,336 7,336 0

구              1,899 2,864 △965

  ○주민자치회 자원봉사자 실비보상
                2,545              3,500            △955      경정 2,545,000원

시              2,545 2,545 0

구                  0 955 △955

행정운영경비(보수동) 115,271 114,781 490

기본경비 32,584 32,094 490

부서기본경비 32,584 32,094 490

202 여비 26,010 25,520 490

01 국내여비 26,010 25,520 490

  ○기본업무수행 여비                26,010             25,520              490  경정 26,010,000원
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부서: 부평동
정책: 주민자치 기반 강화(부평동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부평동 217,909 216,213 1,696

시             18,651 18,025 626

구            199,258 198,188 1,070

주민자치 기반 강화(부평동) 124,266 123,290 976

시             18,651 18,025 626

구            105,615 105,265 350

쾌적한 주민센터 환경 조성 14,205 13,855 350

친근한청사운영 14,205 13,855 350

201 일반운영비 11,205 10,855 350

02 공공운영비 10,131 9,781 350

  ○우편요금                 1,632              1,482              150

  ○전기요금                 4,202              4,002              200

  경정 1,632,000원

  경정 4,202,000원

주민자치회 운영 103,136 102,510 626

시             16,326 15,700 626

구             86,810 86,810 0

주민자치회 프로그램 운영 22,326 21,700 626

시             16,326 15,700 626

구              6,000 6,000 0

201 일반운영비 5,132 4,826 306

시              3,768 3,462 306

구              1,364 1,364 0

01 사무관리비 5,132 4,826 306

  ○주민자치회 운영                 5,132              4,826              306  경정 5,132,000원

시              3,768 3,462 306

구              1,364 1,364 0

301 일반보상금 16,320 16,000 320

시             11,956 11,636 320

구              4,364 4,364 0

12 기타보상금 16,320 16,000 320

  ○주민자치회 운영 강사수당
               16,320             16,000              320      경정 16,320,000원

시             11,956 11,636 320

구              4,364 4,364 0

행정운영경비(부평동) 93,643 92,923 720

기본경비 26,140 25,420 720

부서기본경비 26,140 25,420 720

202 여비 20,880 20,160 720

01 국내여비 20,880 20,160 720

  ○기본업무수행 여비                20,880             20,160              720  경정 20,880,000원
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부서: 광복동
정책: 주민자치 기반 강화(광복동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광복동 177,798 176,748 1,050

시             19,025 17,975 1,050

구            158,773 158,773 0

주민자치 기반 강화(광복동) 91,057 90,007 1,050

시             19,025 17,975 1,050

구             72,032 72,032 0

주민자치회 운영 66,890 65,840 1,050

시             16,750 15,700 1,050

구             50,140 50,140 0

주민자치회 프로그램 운영 21,750 20,700 1,050

시             16,750 15,700 1,050

구              5,000 5,000 0

301 일반보상금 18,750 17,700 1,050

시             14,500 13,450 1,050

구              4,250 4,250 0

12 기타보상금 18,750 17,700 1,050

  ○주민자치회 운영 강사수당
               17,550             16,500            1,050      경정 17,550,000원

시             13,675 12,625 1,050

구              3,875 3,875 0
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부서: 남포동
정책: 행정운영경비(남포동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남포동 164,597 164,057 540

시             15,975 15,975 0

구            148,622 148,082 540

행정운영경비(남포동) 85,216 84,676 540

기본경비 22,902 22,362 540

부서기본경비 22,902 22,362 540

202 여비 18,300 17,760 540

01 국내여비 18,300 17,760 540

  ○기본업무수행 여비                18,300             17,760              540  경정 18,300,000원
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부서: 영주1동
정책: 행정운영경비(영주1동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영주1동 216,003 215,903 100

시             18,025 18,025 0

구            197,978 197,878 100

행정운영경비(영주1동) 102,551 102,451 100

인력운영비 74,251 74,151 100

부서운영 인력운영비 74,251 74,151 100

204 직무수행경비 16,420 16,320 100

01 직책급업무수행경비 1,900 1,800 100

  ○직책급 업무수행경비                 1,900              1,800              100

    ㅇ5급(기관장)                 1,900              1,800              100  경정 1,900,000원
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부서: 영주2동
정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영주2동 260,076 259,376 700

시             20,675 19,975 700

구            239,401 239,401 0

주민자치 기반 강화(영주2동) 152,327 151,627 700

시             20,675 19,975 700

구            131,652 131,652 0

주민자치회 운영 129,186 128,486 700

시             18,350 17,650 700

구            110,836 110,836 0

주민자치회 프로그램 운영 24,350 23,650 700

시             18,350 17,650 700

구              6,000 6,000 0

201 일반운영비 4,300 4,000 300

시              3,300 3,000 300

구              1,000 1,000 0

01 사무관리비 4,300 4,000 300

  ○주민자치회 운영                 4,300              4,000              300  경정 4,300,000원

시              3,300 3,000 300

구              1,000 1,000 0

301 일반보상금 18,050 17,650 400

시             13,550 13,150 400

구              4,500 4,500 0

12 기타보상금 18,050 17,650 400

  ○주민자치회 운영 강사수당
               15,400             15,000              400      경정 15,400,000원

시             11,650 11,250 400

구              3,750 3,750 0
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